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        Warszawa, dnia 16.11.2010 r.

AT.gl.3210/  51 /10

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu informatycznego dla WIOŚ  dla Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie. PN nr 2.

Wyniki postępowania

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie, działając zgodnie 
z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759.) informuje o wynikach postępowania.

W ww. postępowaniu do dnia 15 listopada 2010 r. do godz. 10.00 wpłynęły 3 oferty.

Otwarcia ofert dokonano w tym samym dniu o godz. 10.30.

Oferty złożyli Wykonawcy:
	Oferta

nr
	Nazwa i adres
	Cena 

zł brutto
	Liczba pkt.

	1
	E-TECH s.c. M. Duda, P. Kapusta

ul. Tuwima 95a

90-031 Łódź
	239882,50
	94,52

	
	
	31469,90
	79,84

	2
	MAXTO Marcin Staniewski, Tomasz Wojewoda sp. j

ul. Redut 5

31-421 Kraków
	226746,76
	100

	
	
	25124,68
	100

	3
	ATUT CENTRUM sp. z o.o.

Al. Wilanowska 363/61

02-665 Warszawa
	259354,44 
	87,43

	
	
	27253,80
	92,19


Zamawiający uznał wszystkie oferty za ważne niepodlegające odrzuceniu.

 Jedyne kryterium wyboru stanowiła cena w związku z powyższym, jako najkorzystniejsza zarówno w zakresie zad I i II została wybrana oferta:

MAXTO Marcin Staniewski, Tomasz Wojewoda sp. j., 

z cenami brutto:

Zad I: 226746,76 zł

Zad II: 25124,68 zł
Dziękujemy za udział w postępowaniu.

